
MV-97478-8/VZ-2011 

 1

 

 Počet listů: 4 
 Přílohy: 3/5 

 

 

 

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK  
veřejné zakázky „Zvýšení ú činnosti vzd ělávacího systému v krizovém 
řízení v oblasti vnit řní bezpečnosti ve vztahu k odborné p řipravenosti 

příslušník ů bezpečnostních sbor ů a zaměstnanc ů působících 
v bezpečnostních složkách a v orgánech krizového řízení (s p řihlédnutím 

ke specifik ům jednotlivých úrovní orgán ů krizového řízení a 
bezpečnostních složek) “  

 
 

sepsaný dne 2. května 2012 v 09:00 hodin při otevírání obálek s nabídkami 
k podlimitní veřejné zakázce „Zvýšení účinnosti vzdělávacího systému 
v krizovém řízení v oblasti vnitřní bezpečnosti ve vztahu k odborné 
připravenosti příslušníků bezpečnostních sborů a zaměstnanců působících 
v bezpečnostních složkách a v orgánech krizového řízení (s přihlédnutím ke 
specifikům jednotlivých úrovní orgánů krizového řízení a bezpečnostních 
složek)“, konané formou otevřeného řízení, dle zákona  
č. 137/2006Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) a vyhlášené v Informačním systému o veřejných zakázkách dne 4. dubna 
2012 pod značkou 7202011012938. 
 
Před zahájením činnosti komise pro otevírání obálek  byli všichni členové komise 
seznámeni se seznamem uchazečů, kteří podali v předmětném zadávacím řízení 
své nabídky. Všichni členové komise podepsali podle § 71 odst. 2 zákona čestná 
prohlášení o mlčenlivosti a nepodjatosti ( v příloze  č. 3 protokolu). 
 
Zadavatel přijal v souladu s ustanovením § 71 zákona do konce lhůty pro podání 
nabídek 2  (dvě) nabídky, které jsou zapsány do seznamu doručených a přijatých 
nabídek (v příloze č. 1 protokolu). 
 
Po skončení lhůty pro podání nabídek nebyly zadavateli doručeny žádné nabídky. 
Přijaté obálky s nabídkami byly uzavřené a v souladu s § 69 odst. 5 zákona správně 
označené.  
 
Všichni přítomní účastníci se zapsali do listiny účastníků otevírání obálek (v příloze  
č. 2 protokolu). 
 
Komise přistoupila k otevírání obálek s nabídkami v termínu uvedeném v oznámení 
zadávacího řízení v tom pořadí, v jakém byly zadavateli doručeny a zapsány do 
seznamu nabídek. 
 
 
 
 



MV-97478-8/VZ-2011 

 2

Nabídka 
č. 

1 Obchodní firma nebo název,    Ochrana a bezpe čnost o.s.  
resp. jméno a příjmení:   

  Sídlo, resp. bydliště:  Lamačova 825/11; 152 00 Praha 5 
  Právní forma :  občanské sdružení 

resp. RČ nebo datum. narození:  
  Místo podnikání: 
  IČ:,22746986  
  Požadovaný jazyk:   ano ne  
  Podpis oprávněné osoby na návrhu smlouvy  ano ne  
  Úplnost všech součástí požadovaných 

zákonem či zadavatelem v zadávacích 
podmínkách: 

ano ne  

          Nabídka vyhov ěla požadavk ům § 71 odst.8 ano ne 
Celková nabídková cena v K č  2 105 000, 

Nabídka byla hodnotící komisí vy řazena:  ANO NE 

 

 

 
Nabídka 

č. 
2 Obchodní firma nebo název,   T-SOFT a.s. 

resp. jméno a příjmení:   
  Sídlo, resp. bydliště:  Novodvorská 1010/14; 142 01 Praha 4  
  Právní forma :   akciová spole čnost  

resp. RČ nebo datum. narození: 
  Místo podnikání: 
  IČ:, 40766314; DIČ: CZ40766314 
  Požadovaný jazyk:   ano ne  
  Podpis oprávněné osoby na návrhu smlouvy  ano ne  
  Úplnost všech součástí požadovaných 

zákonem či zadavatelem v zadávacích 
podmínkách: 

ano ne  

          Nabídka vyhov ěla požadavk ům § 71 odst.8: ano ne 

Celková nabídková cena v K č  2 492 400,- 
Nabídka byla hodnotící komisí vy řazena:  ANO NE 
 

 

 

 

 

 

 



MV-97478-8/VZ-2011 

 3

 

 

 

Neúplné nabídky jsou uvedeny níže v dalším textu včetně důvodů nesplnění 
požadavků. 

 

 

Pořadové číslo a obchodní 
jméno uchaze če 

 

--------------- ----------------------- 

 

 

Vznesené připomínky 

 

Připomínku vznesl Znění připomínky 

 Členové vyjádřili jednomyslně svůj souhlas  s textem 
protokolu a nikdo z členů hodnotící komise nevyužil 
svého práva na odchylný názor proti názoru většiny 
§ 75 odst. 5 zákona 

 

Otevírání obálek bylo ukončeno dne 2. května  2012   v 09:30 hodin. 

 

Přílohy tohoto protokolu tvoří: 
 
 
příloha č. 1 –  seznam doručených a přijatých nabídek – 1 list 

příloha č. 2 –  listina účastníků otevírání obálek s nabídkami – 1 list 

příloha č. 3 – čestné prohlášení  o mlčenlivosti a nepodjatosti – 3 listy 

 

Jména a podpisy členů / náhradník ů hodnotící komise :    

      

Jméno a p říjmení člena / náhradníka 
člena hodnotící komise 

Podpisy členů / náhradník ů členů   
hodnotící komise 

Ing. Dana Žampachová  

Ing. Pavel Krča  

Irena Herainová  

 



MV-97478-8/VZ-2011 

 4

 

 
Záznamy o nahlížení uchazečů do protokolu o otevírání obálek a pořízení výpisu 
nebo jeho opisu. 

 
 

 
Uchazeč 

 
Datum Pořízení 

výpisu, opisu  Podpis 

 
 

 A / N  

 
 

 A / N  

 
 

 A / N  

  A / N  

  A / N  

  A / N  

 
 

 


